
MUNICIPIO DE RIOZINHO

HOMOLOGAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO TP 002/2021

DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL DE: 28/04/2021

Tomada de Preço nº 002/2021 - Processo de Licitação nº 217/2021;

Objeto: a Contratação de empresa sob regime de com julgamento pelo menor preço global, compreendendo material, mão
de obra e equipamentos, para a execução de Ponte Pênsil na localidade de Entre Rios - Riozinho - RS. HOMOLOGANDO o
procedimento licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços do tipo "Empreitada por Preço Global", sob o nº
002/2021 e ADJUDICANDO o objeto da licitação à a empresa CDT WAY SINALIZAÇÕES LTDA, com sede na Rua Rio de Luz,
nº 32, Bairro Centro no Município de Parobé/RS com inscrição no CNPJ sob número 03.602.212/0001-37, cujo valor total é
de R$ 44.071,75 (Quarenta e quatro mil, setenta e um reais e setenta e cinco centavos); convocando ainda, para a
assinatura do contrato. Riozinho, 28 de abril de 2021. ALCEU MARCOS PRETTO - Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 28 de Abril de 2021

Protocolo: 2021000536761

Publicado a partir da página: 180

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/04/2021 15:41:44 Página 1 de 2



Nome do arquivo: Materia_9c32ffc2-96f0-42f8-bf4b-4bd743b00cbf.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 28/04/2021 15:41:44 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 28/04/2021 15:41:44 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	MUNICIPIO DE RIOZINHO

